
DETEKTIVNÍ TÁBOR

TZ Pozďatín 15. 7. – 22. 7. 2023

Pionýr z. s. – Pionýrská skupina Jedovnice

Do naší detektivní kanceláře úzce spojené s londýnským muzeem hledáme nové detektivy,

kteří nám pomohou odhalit přísně utajované případy. Pokud i ty máš zájem se stát

světoznámým detektivem, pošli nám svůj životopis uvedený na webu pionyr.jedovnice.cz a

doufej, že Tě naše agentura vybere na rozluštění velkých případů, které trápí nejednoho

světoznámého detektiva. Do užšího výběru se dostane jen 40 nejúspěšnějších detektivů.

INFORMACE O TÁBOROVÉ ZÁKLADNĚ A TÁBOŘE:

V areálu táborové základny se nachází pevná budova (s elektřinou, vodou, plynem,

záchody, sprchou) nebo za hezkého počasí v zastřešené jídelně. V blízkosti tábora se nachází

koupaliště a rybníky.

Pro děti je zajištěna strava 5x denně (umíme se přizpůsobit i různým dietám), pitný

režim, pestrý nadupaný program, (celodenní výlet), soutěže a odměny. Program a dozor nad

dětmi zajišťuje kvalifikovaný dohled. Tábor je vhodný pro děti ve věku od 7 do 15 let.

PŘIHLÁŠKY:

Vyplněné přihlášky na google dotazníku zasílejte do konce května 2023 (nebo do naplnění

kapacity 40 účastníků). Poté Vám bude zaslaná přihláška, kterou vytisknete, podepíšete a

odevzdejte do konce června se zdravotní způsobilostí (vydává lékař). Zdravotní způsobilost má

platnost 2 roky od jejího vydání. Možnost odevzdání originálu přihlášky na oddílových

schůzkách nebo osobně na schůzce k táboru (během června).

CENA A PLATBA:

Pro zkušené detektivy 3.600,- Kč (zaplacený členský příspěvek)

přihlašování spuštěno 1. 2. 2023

Pro detektivy - začátečníky 4.200,- Kč (nezaplacený členský příspěvek)

přihlašování spuštěno 1. 3. 2023

Celá částka musí být uhrazena nejpozději do 30. června 2023 na náš účet.

Bankovní spojení

Česká spořitelna: 1361965339/0800

Konstantní symbol: 308

Variabilní symbol: uveďte datum narození dítěte

do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte – NE rodiče!

Doprava na tábor je zajištěna společným autobusem 15. července 2023 od kulturního

domu v Jedovnicích. Přesný čas odjezdu a další potřebné informace k táboru se dozvíte na

informační schůzce pořádané v druhé polovině června. Všechny informace vám také pošleme na

kontaktní e-mailem po této schůzce.

Více informací na tel.: +420 731 387 661

Email: pionyr.jedovnice@seznam.cz

Hlavní vedoucí tábora: Mgr. Petra Ševčíková

mailto:pionyr.jedovnice@seznam.cz

